平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○　御中

拝啓　平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、弊社の製品を一同に集めた発表展示会を下記のとおり開催することになりましたのでご案内申し上げます。
　つきましては、御社の皆様にもぜひご来場いただけましたら幸いにございます。100もの展示ブース、特設ステージではゲストの○○様を交えたパネルディスカッション、最終日は17時より同場所にて懇親会を予定しております。
　ご多用中恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成○○年○○月○○日（○）〜平成○○年○○月○○日（○）
	午前○○時〜午後○○時
会場：○○○○ （○○線○○駅Ａ１出口より徒歩５分）

以上

[bookmark: _GoBack]
○○○○株式会社
営業部　○○○○